
PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG

2.11.0.00.0.00.01.0000 - DINAS LINGKUNGAN HIDUP

N E R A C A

PER 31Desember2024 DAN  2023

U r a i a n
Jumlah (Rp)

Halaman 1 dari 7

2024  2023

1 2 3

 26.390.610,00  118.584.985,00 ASET LANCAR

 26.390.610,00  118.584.985,00 Persediaan

 26.390.610,00  118.584.985,00 Barang Pakai Habis

 0    880.585,00 Bahan Kimia

 6.546.210,00  2.149.700,00 Persediaan Alat Tulis Kantor

 19.844.400,00  24.958.700,00 Persediaan Bahan Cetak

 0    90.596.000,00 Perabot Kantor

 25.636.628.685,09  24.447.196.879,86 ASET TETAP

 3.477.110.585,71  3.477.110.585,71 Tanah

 3.477.110.585,71  3.477.110.585,71 Tanah

 69.848.554,85  69.848.554,85 Tanah Bangunan Perumahan/Gedung Tempat Tinggal

 1.196.139.697,29  1.196.139.697,29 Tanah untuk Bangunan Tempat Kerja

 179.248.860,00  179.248.860,00 Tanah Kering

 457.416.580,00  457.416.580,00 Tanah Lapangan Penimbunan Barang

 1.574.456.893,57  1.574.456.893,57 Tanah untuk Taman

 28.480.752.541,00  27.169.083.040,98 Peralatan dan Mesin

 13.055.175.226,00  11.124.680.225,98 Alat Besar

 4.813.581.590,00  2.994.481.590,00 Grader

 2.691.030.000,00  3.705.385.000,00 Excavator

 5.550.563.636,00  4.424.813.635,98 Hauler

 7.780.801.742,00  8.085.385.742,00 Alat Angkutan

 1.397.000.000,00  1.397.000.000,00 Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

 194.750.000,00  194.750.000,00 Kendaraan Bermotor Penumpang

 3.352.740.000,00  3.952.740.000,00 Kendaraan Bermotor Angkutan Barang

 799.844.742,00  504.428.742,00 Kendaraan Bermotor Beroda Dua

 1.113.000.000,00  1.113.000.000,00 Kendaraan Bermotor Beroda Tiga

 488.900.000,00  488.900.000,00 Kendaraan Bermotor Khusus

 224.950.000,00  224.950.000,00 Kendaraan Tak Bermotor Angkutan Barang

 10.000.000,00  10.000.000,00 Kendaraan Tak Bermotor Penumpang

 199.617.000,00  199.617.000,00 Alat Angkutan Apung Tak Bermotor Khusus

 440.170.583,00  440.170.583,00 Alat Bengkel dan Alat Ukur

 106.545.000,00  106.545.000,00 Perkakas Konstruksi Logam Terpasang pada

 1.500.000,00  1.500.000,00 Perkakas Konstruksi Logam yang Transportable (Berpindah)

 17.910.000,00  17.910.000,00 Perkakas Bengkel Service

 102.454.000,00  102.454.000,00 Perkakas Bengkel Kayu

 4.670.610,00  4.670.610,00 Peralatan Las

 41.790.723,00  41.790.723,00 Perkakas Bengkel Service

 4.900.000,00  4.900.000,00 Perkakas Standard (Standard Tools)

 147.130.000,00  147.130.000,00 Peralatan Bengkel Khusus Peladam

 5.200.000,00  5.200.000,00 Alat Ukur Universal



Halaman 2 dari 7

2024  2023

U r a i a n
Jumlah (Rp)

1 2 3

 8.070.250,00  8.070.250,00 Anak Timbangan/Biara

 692.718.214,00  715.595.214,00 Alat Pertanian

 6.150.000,00  6.150.000,00 Alat Pengolahan Tanah dan Tanaman

 109.820.214,00  117.479.214,00 Alat Pemeliharaan Tanaman/Ikan/Ternak

 327.723.000,00  327.723.000,00 Alat Panen

 4.980.000,00  4.980.000,00 Alat Penyimpan Hasil Percobaan Pertanian

 70.000.000,00  84.318.000,00 Alat Processing

 0    900.000,00 Alat Produksi Perikanan

 174.045.000,00  174.045.000,00 Alat-Alat Peternakan

 1.840.171.447,00  2.038.830.447,00 Alat Kantor dan Rumah Tangga

 843.489.121,00  1.015.989.121,00 Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor

 131.156.000,00  161.831.000,00 Alat Kantor Lainnya

 220.395.781,00  220.395.781,00 Mebel

 33.400.000,00  33.400.000,00 Alat Pembersih

 332.322.000,00  329.366.000,00 Alat Pendingin

 3.200.000,00  3.200.000,00 Alat Dapur

 120.931.572,00  120.931.572,00 Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)

 83.795.214,00  83.795.214,00 Meja Kerja Pejabat

 1.564.286,00  1.564.286,00 Meja Rapat Pejabat

 60.792.473,00  59.232.473,00 Kursi Kerja Pejabat

 9.125.000,00  9.125.000,00 Lemari dan Arsip Pejabat

 135.242.000,00  145.758.000,00 Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar

 57.900.000,00  60.397.500,00 Peralatan Studio Audio

 29.430.000,00  29.430.000,00 Peralatan Studio Video dan Film

 0    8.018.500,00 Peralatan Studio Pemetaan/Peralatan Ukur Tanah

 28.322.000,00  28.322.000,00 Alat Komunikasi Telephone

 19.590.000,00  19.590.000,00 Alat Komunikasi Sosial

 114.646.619,00  114.646.619,00 Alat Kedokteran dan Kesehatan

 109.146.619,00  109.146.619,00 Alat Kedokteran Umum

 5.500.000,00  5.500.000,00 Alat Kedokteran Mata

 3.505.414.631,00  3.505.414.631,00 Alat Laboratorium

 44.300.000,00  44.300.000,00 Alat Laboratorium Kimia Air Teknik Penyehatan

 80.600.000,00  80.600.000,00 Alat Laboratorium Hidrokimia

 1.775.000,00  1.775.000,00 Alat Laboratorium Model Hidrolika

 8.055.000,00  8.055.000,00 Alat Laboratorium Bahan Bangunan Konstruksi

 1.648.000,00  1.648.000,00 Alat Laboratorium Logam, Mesin, dan Listrik

 349.134.700,00  349.134.700,00 Alat Laboratorium Umum

 17.600.000,00  17.600.000,00 Alat Laboratorium Mikrobiologi

 572.470.100,00  572.470.100,00 Alat Laboratorium Kimia

 32.000.000,00  32.000.000,00 Alat Laboratorium Patologi

 7.850.000,00  7.850.000,00 Alat Laboratorium Film

 1.000.000,00  1.000.000,00 Alat Laboratorium Proses Pembuatan Logam

 25.525.000,00  25.525.000,00 Alat Laboratorium Pertanian

 27.211.000,00  27.211.000,00 Alat Laboratorium Lingkungan Perairan

 12.000.000,00  12.000.000,00 Alat Laboratorium Biologi Perairan



Halaman 3 dari 7

2024  2023

U r a i a n
Jumlah (Rp)

1 2 3

 5.790.000,00  5.790.000,00 Laboratorium Kearsipan

 79.400.000,00  79.400.000,00 Laboratorium Hematologi dan Urinalisis

 34.183.500,00  34.183.500,00 Alat Laboratorium Lain

 13.080.000,00  13.080.000,00 Alat Peraga Praktik Sekolah Bidang Studi:IPA Lanjutan

 745.000,00  745.000,00 Alat Peraga Praktik Sekolah Bidang Studi:IPA Menengah

 9.258.000,00  9.258.000,00 Alat Peraga Praktik Sekolah Bidang Studi:Keterampilan

 52.565.000,00  52.565.000,00 Alat Peraga PAUD/TK

 341.890.800,00  341.890.800,00 Alat Laboratorium Kualitas Air dan Tanah

 775.917.750,00  775.917.750,00 Alat Laboratorium Kualitas Udara

 624.808.400,00  624.808.400,00 Laboratorium Lingkungan

 191.443.381,00  191.443.381,00 Alat Laboratorium Penunjang

 109.850.000,00  109.850.000,00 Alat Laboratorium Kalibrasi Elektromedik dan Biomedik

 85.314.000,00  85.314.000,00 Alat Laboratorium Standar dan Kalibrator

 888.977.079,00  957.347.079,00 Komputer

 680.253.579,00  742.503.579,00 Personal Computer

 26.890.000,00  26.890.000,00 Peralatan Mini Computer

 172.433.500,00  183.753.500,00 Peralatan Personal Computer

 9.400.000,00  4.200.000,00 Peralatan Jaringan

 26.085.000,00  26.085.000,00 Alat Produksi, Pengolahan, dan Pemurnian

 26.085.000,00  26.085.000,00 Pengolahan dan Pemurnian Lainnya

 1.350.000,00  1.350.000,00 Alat Keselamatan Kerja

 1.350.000,00  1.350.000,00 Alat Pelindung Lainnya

 0    13.819.500,00 Peralatan Olahraga

 0    13.819.500,00 Peralatan Senam

 20.276.219.088,71  20.390.481.764,71 Gedung dan Bangunan

 13.023.082.110,15  13.137.344.786,15 Bangunan Gedung

 8.701.313.175,75  8.815.575.851,75 Bangunan Gedung Kantor

 223.215.162,40  223.215.162,40 Bangunan Gedung untuk Bengkel/Hanggar

 188.980.000,00  188.980.000,00 Bangunan Gedung Tempat Olahraga

 194.427.825,00  194.427.825,00 Bangunan Gedung Garasi/Pool

 166.640.000,00  166.640.000,00 Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya

 57.750.000,00  57.750.000,00 Bangunan Fasilitas Umum

 3.490.755.947,00  3.490.755.947,00 Taman

 635.097.334,00  635.097.334,00 Monumen

 635.097.334,00  635.097.334,00 Tugu

 5.959.708.845,25  5.959.708.845,25 Bangunan Menara

 5.959.708.845,25  5.959.708.845,25 Bangunan Menara Telekomunikasi

 658.330.799,31  658.330.799,31 Tugu Titik Kontrol/Pasti

 658.330.799,31  658.330.799,31 Pagar

 5.095.369.035,05  5.191.880.774,05 Jalan, Jaringan, dan Irigasi

 431.014.838,60  431.014.838,60 Jalan dan Jembatan

 215.783.000,00  215.783.000,00 Jalan Lainnya

 215.231.838,60  215.231.838,60 Jembatan Pengukur

 1.080.819.954,45  1.080.819.954,45 Bangunan Air

 719.954.280,45  719.954.280,45 Bangunan Pelengkap Pengaman Sungai



Halaman 4 dari 7

2024  2023

U r a i a n
Jumlah (Rp)

1 2 3

 4.850.400,00  4.850.400,00 Bangunan Pengaman Pengembangan Sumber Air

 356.015.274,00  356.015.274,00 Bangunan Pembuang Air Kotor

 3.476.847.538,00  3.573.359.277,00 Instalasi

 170.800.908,00  170.800.908,00 Instalasi Air Bersih/Air Baku Lainnya

 2.284.600.000,00  2.284.600.000,00 Instalasi Pengolahan Sampah Organik

 399.490.000,00  399.490.000,00 Instalasi Pengolahan Sampah Non Organik

 99.550.000,00  99.550.000,00 Bangunan Penampung Sampah

 131.189.000,00  227.700.739,00 Instalasi Pengolahan Sampah Lainnya

 224.294.000,00  224.294.000,00 Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga Surya (PLTS)

 166.923.630,00  166.923.630,00 Instalasi Pusat Pengatur Listrik

 106.686.704,00  106.686.704,00 Jaringan

 23.970.000,00  23.970.000,00 Jaringan Sambungan ke Rumah

 30.657.000,00  30.657.000,00 Jaringan Transmisi

 52.059.704,00  52.059.704,00 Jaringan Listrik Lainnya

 1.117.140.512,00  1.117.140.512,00 Aset Tetap Lainnya

 504.373.000,00  504.373.000,00 Bahan Perpustakaan

 4.480.000,00  4.480.000,00 Buku Umum

 499.093.000,00  499.093.000,00 Buku Ilmu Pengetahuan Praktis

 800.000,00  800.000,00 Buku Arsitektur, Kesenian, dan Olahraga

 612.767.512,00  612.767.512,00 Tanaman

 612.767.512,00  612.767.512,00 Tanaman

 472.628.915,00  472.628.915,00 Konstruksi Dalam Pengerjaan

 472.628.915,00  472.628.915,00 Konstruksi Dalam Pengerjaan

 472.628.915,00  472.628.915,00 Konstruksi Dalam Pengerjaan

(33.282.591.992,38)(33.371.128.712,59)Akumulasi Penyusutan

(20.849.038.332,16)(19.745.785.807,29)Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin

(3.316.340.795,00)(1.796.688.954,00)Akumulasi Penyusutan Alat Besar Darat-Grader

(2.691.030.000,00)(3.049.928.500,00)Akumulasi Penyusutan Alat Besar Darat- Excavator

(4.329.908.181,62)(3.545.949.545,20)Akumulasi Penyusutan Alat Besar Darat-Hauler

(174.625.000,00)(349.250.000,00)Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

(194.750.000,00)(194.750.000,00)Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang

(1.702.196.250,00)(2.082.190.000,00)Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Angkutan Barang

(770.769.742,00)(489.250.617,00)Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua

(165.375.000,00)(304.500.000,00)Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Tiga

(488.900.000,00)(488.900.000,00)Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Khusus

(213.575.000,00)(224.950.000,00)Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Tak Bermotor-Kendaraan Tak Bermotor Angkutan Barang

(10.000.000,00)(10.000.000,00)Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Tak Bermotor-Kendaraan Tak Bermotor Penumpang

(199.617.000,00)(199.617.000,00)Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Apung Tak Bermotor-Alat Angkutan Apung Tak Bermotor Khusus

(43.511.250,00)(54.016.875,00)Akumulasi Penyusutan Alat Bengkel Bermesin- Perkakas Konstruksi Logam Terpasang pada Fondasi

(1.500.000,00)(1.500.000,00)Akumulasi Penyusutan Alat Bengkel Bermesin- Perkakas Konstruksi Logam yang Transportable (Berpindah)

(8.955.000,00)(11.193.750,00)Akumulasi Penyusutan Alat Bengkel Bermesin- Perkakas Bengkel Service

(44.893.000,00)(56.081.000,00)Akumulasi Penyusutan Alat Bengkel Bermesin- Perkakas Bengkel Kayu

(583.826,25)(1.167.652,50)Akumulasi Penyusutan Alat Bengkel Bermesin- Peralatan Las

(41.790.723,00)(41.790.723,00)Akumulasi Penyusutan Alat Bengkel Tak Bermesin-Perkakas Bengkel Service

(4.900.000,00)(4.900.000,00)Akumulasi Penyusutan Alat Bengkel Tak Bermesin-Perkakas Standard (Standard Tools)



Halaman 5 dari 7

2024  2023

U r a i a n
Jumlah (Rp)

1 2 3

(143.530.000,00)(145.330.000,00)Akumulasi Penyusutan Alat Bengkel Tak Bermesin-Peralatan Bengkel Khusus Peladam

(3.120.000,00)(4.160.000,00)Akumulasi Penyusutan Alat Ukur-Alat Ukur Universal

(8.070.250,00)(8.070.250,00)Akumulasi Penyusutan Alat Ukur-Alat Timbangan/Biara

(6.150.000,00)(6.150.000,00)Akumulasi Penyusutan Alat Pengolahan-Alat Pengolahan Tanah dan Tanaman

(109.460.160,50)(111.734.964,00)Akumulasi Penyusutan Alat Pengolahan-Alat Pemeliharaan Tanaman/Ikan/Ternak

(327.723.000,00)(327.723.000,00)Akumulasi Penyusutan Alat Pengolahan-Alat Panen

(4.980.000,00)(4.980.000,00)Akumulasi Penyusutan Alat Pengolahan-Alat Penyimpan Hasil Percobaan Pertanian

(70.000.000,00)(73.579.500,00)Akumulasi Penyusutan Alat Pengolahan-Alat Processing

 0   (225.000,00)Akumulasi Penyusutan Alat Pengolahan-Alat Produksi Perikanan

(174.045.000,00)(174.045.000,00)Akumulasi Penyusutan Alat Pengolahan-Alat-Alat Peternakan

(414.009.595,40)(581.279.461,80)Akumulasi Penyusutan Alat Kantor-Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor

(91.822.600,00)(110.323.800,00)Akumulasi Penyusutan Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya

(215.795.781,00)(220.395.781,00)Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga- Mebel

(24.680.000,00)(31.360.000,00)Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat pembersih

(317.822.000,00)(315.725.800,00)Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin

(2.360.000,00)(3.000.000,00)Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat Dapur

(100.326.943,20)(113.409.257,67)Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)

(76.695.214,00)(83.795.214,00)Akumulasi Penyusutan Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat-Meja Kerja Pejabat

(1.564.286,00)(1.564.286,00)Akumulasi Penyusutan Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat-Meja Rapat Pejabat

(57.692.473,00)(59.232.473,00)Akumulasi Penyusutan Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat-Kursi Kerja Pejabat

(7.925.000,00)(8.525.000,00)Akumulasi Penyusutan Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat-Lemari dan Arsip Pejabat

(41.400.000,00)(50.149.500,00)Akumulasi Penyusutan Alat Studio-Peralatan Studio Audio

(29.110.000,00)(29.270.000,00)Akumulasi Penyusutan Alat Studio-Peralatan Studio Video dan Film

 0   (1.603.700,00)Akumulasi Penyusutan Alat Studio-Peralatan Studio Pemetaan/Peralatan Ukur Tanah

(26.422.000,00)(28.322.000,00)Akumulasi Penyusutan Alat Komunikasi-Alat Komunikasi Telephone

(19.590.000,00)(19.590.000,00)Akumulasi Penyusutan Alat Komunikasi-Alat Komunikasi Sosial

(109.146.619,00)(109.146.619,00)Akumulasi Penyusutan Alat Kedokteran-Alat Kedokteran Umum

(5.500.000,00)(5.500.000,00)Akumulasi Penyusutan Alat Kedokteran-Alat Kedokteran Mata

(44.300.000,00)(44.300.000,00)Akumulasi Penyusutan Unit Alat Laboratorium- Alat Laboratorium Kimia Air Teknik Penyehatan

(80.600.000,00)(80.600.000,00)Akumulasi Penyusutan Unit Alat Laboratorium- Alat Laboratorium Hidrokimia

(1.775.000,00)(1.775.000,00)Akumulasi Penyusutan Unit Alat Laboratorium- Alat Laboratorium Model Hidrolika

(8.055.000,00)(8.055.000,00)Akumulasi Penyusutan Unit Alat Laboratorium- Alat Laboratorium Bahan Bangunan Konstruksi

(1.648.000,00)(1.648.000,00)Akumulasi Penyusutan Unit Alat Laboratorium- Alat Laboratorium Logam, Mesin, dan Listrik

(267.083.637,50)(283.493.850,00)Akumulasi Penyusutan Unit Alat Laboratorium- Alat Laboratorium Umum

(17.600.000,00)(17.600.000,00)Akumulasi Penyusutan Unit Alat Laboratorium- Alat Laboratorium Mikrobiologi

(572.470.100,00)(572.470.100,00)Akumulasi Penyusutan Unit Alat Laboratorium- Alat Laboratorium Kimia

(32.000.000,00)(32.000.000,00)Akumulasi Penyusutan Unit Alat Laboratorium- Alat Laboratorium Patologi

(7.850.000,00)(7.850.000,00)Akumulasi Penyusutan Unit Alat Laboratorium- Alat Laboratorium Film

(1.000.000,00)(1.000.000,00)Akumulasi Penyusutan Unit Alat Laboratorium- Alat Laboratorium Proses Pembuatan Logam

(25.525.000,00)(25.525.000,00)Akumulasi Penyusutan Unit Alat Laboratorium- Alat Laboratorium Pertanian

(27.211.000,00)(27.211.000,00)Akumulasi Penyusutan Unit Alat Laboratorium- Alat Laboratorium Lingkungan Perairan

(12.000.000,00)(12.000.000,00)Akumulasi Penyusutan Unit Alat Laboratorium- Alat Laboratorium Biologi Perairan

(5.790.000,00)(5.790.000,00)Akumulasi Penyusutan Unit Alat Laboratorium- Laboratorium Kearsipan

(79.400.000,00)(79.400.000,00)Akumulasi Penyusutan Unit Alat Laboratorium- Laboratorium Hematologi dan Urinalisis

(19.605.250,00)(21.838.500,00)Akumulasi Penyusutan Unit Alat Laboratorium- Alat Laboratorium Lain



Halaman 6 dari 7
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1 2 3

(13.080.000,00)(13.080.000,00)Akumulasi Penyusutan Alat Peraga Praktik Sekolah-Alat Peraga Praktik Sekolah Bidang Studi:IPA Lanjutan

(745.000,00)(745.000,00)Akumulasi Penyusutan Alat Peraga Praktik Sekolah-Alat Peraga Praktik Sekolah Bidang Studi:IPA Menengah

(9.258.000,00)(9.258.000,00)Akumulasi Penyusutan Alat Peraga Praktik Sekolah-Alat Peraga Praktik Sekolah Bidang Studi:Keterampilan

(52.565.000,00)(52.565.000,00)Akumulasi Penyusutan Alat Peraga Praktik Sekolah-Alat Peraga PAUD/TK

(242.995.885,71)(285.068.857,14)Akumulasi Penyusutan Alat Laboratorium Lingkungan Hidup-Alat Laboratorium Kualitas Air dan Tanah

(716.512.678,55)(746.215.214,26)Akumulasi Penyusutan Alat Laboratorium Lingkungan Hidup-Alat Laboratorium KualitasUdara

(624.808.400,00)(624.808.400,00)Akumulasi Penyusutan Alat Laboratorium Lingkungan Hidup-Laboratorium Lingkungan

(178.370.986,43)(184.907.183,72)Akumulasi Penyusutan Alat Laboratorium Lingkungan Hidup-Alat Laboratorium Penunjang

(85.314.000,00)(85.314.000,00)Akumulasi Penyusutan Alat Laboratorium Standarisasi Kalibrasi dan Instrumentasi-Alat Laboratorium Standar dan Kalibrator

(109.850.000,00)(109.850.000,00)Akumulasi Penyusutan Alat Laboratorium Standarisasi Kalibrasi dan Instrumentasi-Alat

(623.983.079,00)(664.667.079,00)Akumulasi Penyusutan Komputer Unit-Personal Computer

(26.890.000,00)(26.890.000,00)Akumulasi Penyusutan Peralatan Komputer- Peralatan Mini Computer

(154.753.625,00)(169.716.000,00)Akumulasi Penyusutan Peralatan Komputer- Peralatan Personal Computer

(8.350.000,00)(4.200.000,00)Akumulasi Penyusutan Peralatan Komputer- Peralatan Jaringan

(5.217.000,00)(7.825.500,00)Akumulasi Penyusutan Pengolahan dan Pemurnian-Pengolahan dan Pemurnian Lainnya

(270.000,00)(540.000,00)Akumulasi Penyusutan Alat Pelindung-Alat Pelindung Lainnya

 0   (2.763.900,00)Akumulasi Penyusutan Peralatan Olahraga- Peralatan Senam

(8.649.433.728,76)(9.665.998.204,22)Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan

(3.135.030.554,50)(3.390.869.546,94)Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja- Bangunan Gedung Kantor

(104.081.113,44)(116.783.060,12)Akumulasi Penyusutan Candi/Tugu Peringatan/Prasasti-Tugu

(28.263.971,10)(34.986.425,97)Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja- Bangunan Gedung Untuk Bengkel/Hanggar

(18.898.000,00)(25.197.333,33)Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja- Bangunan Gedung Tempat Olahraga

(61.836.086,63)(68.317.014,13)Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja- Bangunan Gedung Garasi/Pool

(67.070.666,67)(72.625.333,33)Akumulasi Penyusutan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya

(7.700.000,00)(9.625.000,00)Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja- Bangunan Fasilitas Umum

(415.785.512,45)(530.658.218,54)Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja- Taman

(4.686.097.564,61)(5.279.099.396,51)Akumulasi Penyusutan Bangunan Menara Perambuan-Bangunan Menara Telekomunikasi

(124.670.259,36)(137.836.875,35)Akumulasi Penyusutan Tugu Tanda Batas-Pagar

(3.784.119.931,46)(3.959.344.701,08)Akumulasi Penyusutan Jalan, Jaringan, dan Irigasi

(86.313.200,00)(107.891.500,00)Akumulasi Penyusutan Jalan-Jalan Lainnya

(86.092.735,44)(107.615.919,30)Akumulasi Penyusutan Jembatan-Jembatan Pengukur

(626.367.996,31)(698.363.424,36)Akumulasi Penyusutan Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam-Bangunan Pelengkap Pengaman Sungai

(2.263.520,00)(2.425.200,00)Akumulasi Penyusutan Bangunan Pengembangan Sumber Air dan Air Tanah- Bangunan Pengaman Pengembangan Sumber Air

(71.203.054,80)(80.103.436,65)Akumulasi Penyusutan Bangunan Air Kotor- Bangunan Pembuang Air Kotor

(74.809.045,21)(80.502.408,82)Akumulasi Penyusutan Instalasi Air Bersih/Air Baku-Instalasi Air Bersih/Air Baku Lainnya

(2.284.600.000,00)(2.284.600.000,00)Akumulasi Penyusutan Instalasi Pengolahan Sampah-Instalasi Pengolahan Sampah Organik

(399.490.000,00)(399.490.000,00)Akumulasi Penyusutan Instalasi Pengolahan Sampah-Instalasi Pengolahan Sampah Non

(29.865.000,00)(39.820.000,00)Akumulasi Penyusutan Instalasi Pengolahan Sampah-Bangunan Penampung Sampah

(13.118.900,00)(35.888.973,90)Akumulasi Penyusutan Instalasi Pengolahan Sampah-Instalasi Pengolahan Sampah Lainnya

(56.073.500,00)(61.680.850,00)Akumulasi Penyusutan Instalasi Pembangkit Listrik-Instalasi Pembangkit Listrik Tenaga Surya (PLTS)

(32.403.244,50)(36.576.335,25)Akumulasi Penyusutan Instalasi Gardu Listrik- Instalasi Pusat Pengatur Listrik

(10.387.000,00)(11.186.000,00)Akumulasi Penyusutan Jaringan Air Minum- Jaringan Sambungan ke Rumah

(8.529.750,00)(9.296.175,00)Akumulasi Penyusutan Jaringan Listrik-Jaringan Transmisi

(2.602.985,20)(3.904.477,80)Akumulasi Penyusutan Jaringan Listrik-Jaringan Listrik Lainnya

 49.880.000,00  49.880.000,00 ASET LAINNYA




